
  

1/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Evidenční číslo 

SM   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

RS   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Dodatek č. 1 

Příkazní smlouvy č. SM230339 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními stranami,  
dle ustanovení smlouvy a § 2430 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:    ředitelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 1.6.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen příkazce 
 
a 
 
enovation s.r.o.  
se sídlem:   Sokolská 695/115b, 186 00 Praha 8 
zastoupená:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, vložka C 125819 
 
IČO:    27909751 
DIČ:    CZ27909750 
Peněžní ústav:  Český spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   1975241319/0800 
 
dále jen příkazník 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ujednáními Příkazní smlouvy, ev. č. SM230339, jejímž 

předmětem je „Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu a dotační 
management v MNO“ (dále je „Smlouva“), ve čl. XI. odst. 5, o tom, že doplnit tuto smlouvu 
mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, dohodly na přijetí tohoto Dodatku č. 
1, kterým příkazce předává příkazníkovi pokyny pro provedení sjednaných poradenských 
činností definovaných jako předmět smlouvy. 

2. Na základě požadavku příkazce se rozšiřuje plnění smlouvy tak, že dochází k rozšíření plnění 
příkazníka o vypracování stanoviska útvaru OHA eGovernmentu a případných dalších příloh 
dle daných výzev projektů kybernetické bezpečnosti u dalších 2 žádostí.  



 
 

2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

3. Na základě výše uvedeného pokynu příkazce dochází ke změně sjednané ceny tak, že se 
sjednaná původní celková cena, uvedená v čl. V. Smlouvy, navyšuje o 109.800 Kč bez DPH 
tak, že celkově nově činí 1.278.400 Kč bez DPH. 

4. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají platné a účinné. 
Dodatek bude příkazcem v souladu s ujednáním smlouvy uveřejněn v registru smluv v plném 
rozsahu. Dodatek nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

6. Dodatek je vyhotovena ve čtyřech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek vyhotoven v 1 
stejnopise. 

 
 
Za příkazníka      Za příkazce 
 
V ……………………. dne ………………..   V Ostravě dne ………………… 
Enovation s.r.o.     Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 




